（様式２）

第 67 回 草津市駅伝競走大会

チームオーダー

チームオーダーは監督会議受付時に提出してください。

提出日：令和 3 年 12 月 22 日（水）

 草津市駅伝競走大会実行委員会 宛

提出者 住 所

氏 名                   ㊞

第 67 回草津市駅伝競走大会について、下記のとおりチームオーダーを提出します。

(備考 1) チームオーダーは、参加申込時に登録された選手以外で構成することはできません。

(備考 2) オーダー提出後の選手変更は認めません。

チーム名

監督

区間 氏名 年齢

第 1 区

ﾌﾘｶﾞﾅ

第 2 区

ﾌﾘｶﾞﾅ

第 3 区

ﾌﾘｶﾞﾅ

第 4 区

ﾌﾘｶﾞﾅ

第 5 区

ﾌﾘｶﾞﾅ

補 欠

ﾌﾘｶﾞﾅ

補 欠

ﾌﾘｶﾞﾅ